
                                        Zarządzenie Nr 140/2009 
                                              Wójta Gminy Burzenin 
                                              z dnia 30 września 2009 roku 
 
       w sprawie powołania Komisji do odbioru inwestycji 
 
        Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214 poz. 
1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 116 poz. 1203; z 
2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz.1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, 
poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 
2008r. Nr 180,poz. 1111; 2009r. Nr 52, poz. 420) zarządzam co następuje: 
               
§1. Powołuję Komisję  do przeprowadzenia odbioru inwestycji „Budowa 
szkolnej sali sportowej przy gimnazjum w Burzeninie” w dniu 2 lisopada 2009 
roku w składzie: 
1) Barbara Darul – Przewodniczący - Wójt Gminy 
2) Jerzy Białczak  - Członek - pracownik Urzędu Gminy 
3) Jerzy Malinowski - Członek - inspektor nadzoru branży budowlanej 
4) Andrzej Górski - Członek - inspektor nadzoru branży wodno.-kan. 
5) Ireneusz Bocian - Członek - inspektor nadzoru branży elektrycznej 
6) Wiesław Olczyk  - Członek - kierownik budowy 
7) Kazimiera Obała - Członek - wykonawca  
 
§2. Pracami Komisji kieruje Przewodniczący Komisji.  
§3. Z odbioru inwestycji Komisja sporządzi protokół odbioru.  
§4. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 
§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 30 września 2009 roku. 
 
 
 

 
 


	Zarządzenie Nr 140/2009

